
Uchwała Nr XXIX 371 2010  
Rady Miejskiej w Tłuszczu  
z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 2 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn.zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

  

1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 870 000zł (słownie 
złotych: osiemset siedemdziesiąt tysięcy) w banku wybranym na zasadach zgodnych z 
ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 
223, poz. 1655 z późn. zm.). 

2. Zaciągnięty kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie następujących wydatków: 

- budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Tłuszcz na osiedlu Klonowa- 
Norwida 100 000zł 

- budowa wodociągów w osiedlu Kolejowa i Centrum 500 000zł 

- rekultywacja składowiska odpadów w Wólce Kozłowskiej 270 000zł. 

1. Kredyt zostanie zaciągnięty w roku 2010. 

  

§ 2. 

  

Źródło dochodu, z którego nastąpi spłata kredytu, stanowią dochody własne z tytułu udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych. 

  

§ 3. 

  

Spłata kredytu nastąpi w latach 2011-2020. 



Wysokość rat kapitałowych wyniesie po 87 000zł rocznie. 

§ 4. 

  

Prawnym zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

  

§ 5. 

  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

§ 6. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  

 


